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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stara Biała Nr 60.2013 z dnia 29 listopada 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 711 061,00 4 711 061,00 821 375,001 326 406,00 0,00 0,00 0,000,003 368 905,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00505 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 696 401,00

0,00

-14 660,00 0,00

0,00

15 750,003 354 723,00

0,00

-14 182,00

4 696 401,00

0,00

-14 660,00

1 325 928,00

0,00

-478,00

821 215,00

0,00

-160,00

504 713,00

0,00

-318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 842 934,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 842 934,00 182 611,00238 399,00 55 788,00 0,00 2 604 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 592 763,00

0,00

-11 772,00-12 136,00

0,00

2 830 798,00 2 830 798,00

0,00

-12 136,00

238 035,00

0,00

-364,00

182 451,00

0,00

-160,00

55 584,00

0,00

-204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

284 208,00

Pozostała działalność

284 208,00 0,006 398,00 6 398,00 0,00 277 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

275 400,00

0,00

-2 410,00-2 524,00

0,00

281 684,00 281 684,00

0,00

-2 524,00

6 284,00

0,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

6 284,00

0,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

44 301 991,38 32 021 229,38 23 300 284,38 14 349 094,00 8 951 190,38 3 249 532,00 4 403 824,00 12 180 762,0012 280 762,00500 000,000,00567 589,00 19 725,00 100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 567 589,00
0,00
0,00

4 389 642,00
0,00

-14 182,00-14 660,00
0,00

44 287 331,38 32 006 569,38
0,00

-14 660,00

23 299 806,38
0,00

-478,00

14 348 934,00
0,00

-160,00

8 950 872,38
0,00

-318,00

3 249 532,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

12 280 762,00
0,00
0,00

12 180 762,00
0,00
0,00

19 725,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Załącznika Nr 2 

do Zarządzenia Wójta Gminy Stara Biała Nr 60.2013 z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

1. W dz. 852 rozdz. 85212 – dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących  o kwotę – 

12 136,00 zł., w tym na wydatki:  

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę – 160,00 zł.,   

 związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę – 204,00 zł. 

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę –  11 772,00 zł. 

Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 304/2013 z dnia 15 listopada 2013 r., w związku ze zmniejszeniem 

zapotrzebowania środków finansowych na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz na 

wypłatę z funduszu alimentacyjnego. 

 

2. W dz. 852 rozdz. 85295 – dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących  o kwotę – 

2 524,00 zł., w tym na wydatki:  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę –  2 524,00 zł. 

Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 289/2013 z dnia 15 listopada 2013 r., w związku ze zmniejszeniem środków 

finansowych na pomoc realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą nr 

48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. 
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